nr 2 z dnia 22.07.2025 r. strony postanawiają:
1. w § 1 ust. 2 wykreślić pkt c) w całości,
2. zmienić brzmienie § 1 ust. 4 na następujące: „4. Realizacja zadania przewidziana jest w latach 2021-2025.”,
3. zmienić brzmienie § 2 ust. 1 na następujące: „1. Koszt zadania wynosi 722 573,89 zł (siedemset dwadzieścia dwa tysiące

pięćset siedemdziesiąt trzy złote 89/100).”, 
4. zmienić brzmienie § 2 ust. 2 na następujące: „2.  Gmina Konopiska udzieli  Województwu Śląskiemu pomocy finansowej

w formie dotacji celowej na realizację przedmiotowego zadania w wysokości 100% ostatecznego kosztu projektu, w tym:
a) 365 310 zł (trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta dziesięć złotych) w 2023 r.,
b) 33 210 zł (trzydzieści trzy tysiące dwieście dziesięć złotych) w 2024 r.,
c) 324 053,89 zł (trzysta dwadzieścia cztery tysiące pięćdziesiąt trzy złote 89/100) w 2025 r.”,

5. w § 2 wykreślić ust. 3 w całości,
6. zmienić brzmienie § 3 ust 3 na następujące: „Rozliczenie dotacji udzielonej przez Gminę Konopiska na realizację zadania

objętego  umową  nastąpi  przez  przedstawienie  Gminie  Konopiska  kopii  dokumentów  zapłaty  za  zrealizowane  prace